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Son dakika... Düzce Belediye Başkanı'ndan flaş istifa
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Mehmet keleş'in açıklaması şöyle:

Uzun yıllardan beri Düzce’ye ve Düzceli hemşehrilerime en güzel hizmetleri verebilmek için
çalıştım. Yaptığım hizmetler ortadadır.

Ne yazık ki, biz Düzce’ye ve Düzcelilere hizmet etmek için gece gündüz çalışırken, birileri de beni
ve benim üzerimden gönül verdiğim partimi yıpratmak için her türlü yalan, dedikodu ve iftiraları
üretmekle meşgul oldular.

Şahsım ve yakınlarımla ilgili yürütülen bu çirkin kampanyanın partime ve kutsal davamıza daha
fazla zarar vermemesi için, büyük bir heyecan ve istekle yürütmekte olduğum Belediye
Başkanlığı görevimden istifa ediyorum.

"MAHŞER GÜNÜNDE HESAPLAŞACAĞIM"

Bilinmesini isterim ki; şahsıma, aileme, Düzcemiz’e, partimize ve davamıza zarar veren bu çirkin
iftira ve karalama kampanyalarını yürütenlerle hem hukuk önünde, hem de mahşer gününde
hesaplaşacağım.

Yine bilinmesini isterim ki, bu günden sonra canımdan aziz bildiğim ve gönülden bağlı olduğum
yüce davama ve partime bağlılığım hangi düzeyde olursa olsun, her zamankinden daha üst
seviyede artarak devam edecektir.

Saygıdeğer dava kardeşlerime, mesai arkadaşlarıma, meclis üyelerimize ve sevgili Düzce halkına
sonsuz sevgi ve saygılarımla.
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KAMUOYUNDA TARTIŞMA YARATMIŞTI

Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş’in damadı Emre Kurt, Düzce Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklanmıştı. Mehmet Keleş, daha
önce de 650 bin TL'ye aldırdığı makam otomobiliyle gündeme gelmişti. Keleş, yapılan eleştirilere,
"Tüm belediye başkanları Mercedes’le, Audi ile gelsin, Düzce Belediye Başkanı Passat mı çeksin
yanlarına? Böyle mi olsun istiyorsunuz?" demişti.

Mehmet Keleş, Adalet Yürüyüşü'ne katılanların Düzce'deki kamp alanına bir kamyon gübre
dökülmesi sonrasında CHP'lilerin sert tepkisini çekmişti

Keleş'in Düzce'ye yaptırdığı dev Rabia heykeli de kamuoyunda çok tartışılmıştı.

Sosyal
medyayı sallayan makam aracı açıklaması
daha fazla video için
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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